
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Comprensivo CARLO LEVI 
Codice fiscale: 97198040582 – Cod. meccanografico: RMIC81100A – Distretto 12 

Via Serrapetrona 121  – 00138 Roma -tel. 06 88522322 
www.iclevi.edu..it           RMIC81100A@istruzione.it      pec: RMIC81100A@pec.istruzione.it 

1  

 

 

                                                                                                   All’albo 

                                                                                                   Al sito web 

                                                                                                   Agli atti 

 

Oggetto: Assunzione incarico RUP 

Fondi Strutturali  Europei- Programma operativo Nazionale “Per la scuola,competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020.Asse II _Infrastrutture per l’istruzione-Fondo europeo di Sviluppo 

Regfionale (FESR)_Obiettivo specifico-10.8-“Diffusione della società della conoscenza nel mondo 

della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi”_Azione 10.8.6 –“Azioni 

per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle 

aree rurali ed interne”Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo. 

Codice identificativo progetto: 10.8.6-FESRPON-LA-2020-309 

 

CUP: I82G20001110007                           

                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17/4/2020 “Programma Operativo nazionale 

Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II _Infrastrutture per 

l’istruzione-Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo specifico 10.8-Azione  10.8.6 

“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità  anche 

nelle aree rurali ed interne” 

VISTA la nota ptor. AOODGEFID -10446 del 5/5/2020 autorizzazione progetto: 

Programma Opeativo nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020 

.Asse II –Infrastrutture per l’istruzione –Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo 

specifico 10.8-Azione 10.8.6 “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 

l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

CONSIDERATO che è necessario procedere alla nomina del RUP ai sensi dell’art. 31 d.lgs.50/2016 e 

dell’art. 5 della L.n. 241/90 

 

                                                                        DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del procedimento (RUP) per la realizzazione degli 

interventi di cui all’avviso pubblico protocollo n. 4878 del 17 aprile 2020 “Avviso pubblico per la 

realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo”- Fondi Strutturali Europei –Programma 

Operativo nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II –

Infrastrutture e per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo specifico 

10.8-Azione 10.8.6 “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità nelle aree rurali ed interne”. Codice identificativo Progetto:10.8.6A – FESRPON-LA-

2020-309. 

                                                                      Il Dirigente Scolastico 

                                                                             Silvia Fusco                         
 

R
M

IC
81

10
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

02
81

 -
 2

9/
07

/2
02

0 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 U

mailto:RMIC80700P@pec.istruzione.it

		2020-09-02T09:22:14+0200




